شعبان المعظم - شوال المکرم ۱۴۳۲ھ
جولائی - ستمبر ۲۰۱۱ء

سماہی حکمت قرآن

مؤسس: ڈاکٹر اسرار احمد رحمۃ اللہ علیہ
مرکزی انجمن خدام القرآن لاہور

داعی رجوع الی القرآن بانی تنظیم اسلامی

محترم ڈاکٹر اسرار احمد رحمۃ اللہ علیہ

کے شہرہ آفاق دورہ ترجمہ قرآن
پر مشتمل

بیان القرآن

ترجمہ و مختصر تفسیر

حصہ اول سوره الفاتحہ و سوره البقرہ مع تعارف قرآن
صفحات: 360، قیمت 450 روپے (پانچواں ایڈیشن)

حصہ دوم سوره آل عمران تا سوره المائدہ
صفحات 321، قیمت 400 روپے

حصہ سوم سوره الانعام تا سوره التوبہ
صفحات 331، قیمت 400 روپے

عمدہ طباعت * دیدہ زیب ٹائٹل اور مضبوط جلد * اپورٹڈ پیپر

انجمن خدام القرآن خیبر پختونخوا، پشاور
18-A ناصر مینشن، ریلوے روڈ نمبر 2، شعبہ بازار پشاور، فون: (091)2584824, 2214495

مکتبہ خدام القرآن لاہور

36-K، ماڈل ٹاؤن لاہور، فون 3-35869501 (042)

مکتبہ خدام القرآن

قَوْلُهُمْ إِنَّا كُنَّا نَسْتَفْتِيكَ فَقَالَ أُولَئِكَ خَيْرٌ كَثِيرًا (البقرة: ١٣٦)

حکمت قرآن

سماہی

شماره ۳

جلد ۳۰

شعبان المعظم - شوال المکرم ۱۴۳۲ھ جولائی - ستمبر ۲۰۱۱ء

بیادگار:

ڈاکٹر محمد رفیع الدین مرحوم - ڈاکٹر اسرار احمد رحمۃ اللہ علیہ

مدیر مسئول: ڈاکٹر البصیر احمد

ادارہ تحریر:
حافظ محمد زبیر - حافظ نذیر احمد ہاشمی
پروفیسر محمد یونس چنگوہ

مدیر: حافظ عاطف وحید
نائب مدیر:
حافظ خالد محمود خضر

کے لطیفیات مرکزی انجمن خدام القرآن لاہور